
 

P  R O T O K Ó Ł 

z X Sesji Rady Gminy Kruszyna odbytej w dniu 28 grudnia grudnia 2007 roku 

 Zagadnienia:  

1. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy. 
2. Informacja o sposobie załatwienia interpelacji radnych zgłoszonych na poprzedniej  

sesji. 
4. Interpelacje i zapytania radnych. 
5. Uchwalenie „Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na 2008r” 
6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości  najniższego wynagrodzenia 

zasadniczego w pierwszej kategorii zaszeregowania stanowiącego podstawę do 
ustalenia wynagrodzenia dla pracowników zatrudnionych w gminnych jednostkach 
organizacyjnych. 

7. Wprowadzenie zmian do budżetu gminy Kruszyna na 2007r. 
8. Przyjęcie „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2008r” 
9. Uchwalenie budżetu gminy na 2008r. 
10. Zatwierdzenie planu pracy Rady Gminy na 2008r. 
11. Informacje bieżące, wolne wnioski i zapytania. 
12. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

 
 
 
 
 
 

Podjęte uchwały: 

1. Nr X/54/07  w sprawie przyjęcia "Programu Współpracy Gminy Kruszyna z 
Organizacjami Pozarządowymi w 2008 roku", 

2. Nr X/55/07 w sprawie ustalenie najniższego wynagrodzenia zasadniczego w pierwszej 
kategorii zaszeregowania stanowiącego podstawę do ustalenia wynagrodzenia dla 
pracowników zatrudnionych w gminnych jednostkach organizacyjnych, 

3. Nr X/56/07   w sprawie zmian do budżetu gminy Kruszyna na rok 2007r, 
4. Nr X/57/07 w sprawie zatwierdzenia „Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2008 rok”, 
5. Nr X/58/07 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kruszyna na rok 2008. 
6. Nr X/59/07 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy na 2008 rok. 
7. Nr X/60/07 w sprawie zobowiązania Wójta Gminy do zakupu i montażu 

wolnostojących tablic ogłoszeniowych w poszczególnych sołectwach, 
8. Nr X/61/07 w sprawie ustalenia wspólnych posiedzeń komisji gminnych. 

 

 

 



Protokół Nr X/2007 
z X Sesji Rady Gminy Kruszyna odbytej w dniu 28 grudnia w budynku Urzędu Gminy  

w Kruszynie w godz. 9.00 – 13.00 
 

 
Obradom przewodniczy Przewodniczący Rady Gminy –  Marian Klekot 
Protokolant –podinspektor Grażyna Olczyk 
Radnych obecnych – 14 
Radny nieobecny usprawiedliwiony – 1 
W obradach Sesji udział biorą: 
 

1. Wójt Gminy – Bogusław Mielczarek 
2. Zastępca Wójta – Zbigniew Zasępa 
3. Sekretarz Gminy – Marzena Żemejda Przerada 
4. Skarbnik Gminy – Jerzy Hejduk 
5. Kierownik GZO – Anna Bednarek 
6. Kierownik GOPS – Iwona Organka  
7. Radca Prawny – Barbara Janik 

  oraz sołtysi wg załączonej listy obecności. 

Porządek obrad 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 
2. Przyjęcie porządku dziennego obrad Sesji. 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji. 
4. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy. 
5. Informacja o sposobie załatwienia interpelacji radnych zgłoszonych na poprzedniej 

sesji. 
6. Interpelacje i zapytania radnych. 
7. Uchwalenie „Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na 2008r” 
8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości  najniższego wynagrodzenia 

zasadniczego w pierwszej kategorii zaszeregowania stanowiącego podstawę do 
ustalenia wynagrodzenia dla pracowników zatrudnionych w gminnych jednostkach 
organizacyjnych. 

9. Wprowadzenie zmian do budżetu gminy Kruszyna na 2007r. 
10. Przyjęcie „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2008r” 
11. Uchwalenie budżetu gminy na 2008r. 
12. Zatwierdzenie planu pracy Rady Gminy na 2008r. 

      12A. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wspólnych posiedzeń komisji gminnych. 
      12B.Podjęcie uchwały w sprawie zobowiązania Wójta Gminy do zakupu i montażu     

wolnostojących tablic ogłoszeniowych w poszczególnych sołectwach. 
13. Informacje bieżące, wolne wnioski i zapytania. 
14. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 
15. Zamknięcie obrad X Sesji Rady Gminy Kruszyna. 

 
 



Streszczenie przebiegu obrad Sesji 

Ad.pkt.1 
Otwarcia obrad X Sesji Rady Gminy Kruszyna dokonał Przewodniczący Rady Gminy Marian 
Klekot, witając Radnych i zaproszonych. Na podstawie listy obecności stwierdza, że w 
obradach Sesji uczestniczy 14 radnych, czyli  93% składu osobowego Rady. 
                                               ( lista obecności w załączeniu) 

Ad.pkt.2 
Projekt porządku obrad został Radnym przesłany.  Przewodniczący zwraca się z zapytaniem 
czy będą uwagi do proponowanego porządku. Radny Mariusz Dobrakowski zgłasza wniosek 
o rozszerzenie porządku obrad i wprowadzenie dwóch dodatkowych punktów, a mianowicie: 

1. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia terminu wspólnych posiedzeń komisji, 
2. Podjęcie uchwały w sprawie zobowiązania wójta do zakupu i montażu wolnostojących 

tablic ogłoszeniowych.  
Innych uwag nie zgłoszono w związku z czym  Przewodniczący zarządza głosowanie. 
W drodze głosowania, porządek obrad Sesji przyjęto do realizacji jednogłośnie. 

                                     ( porządek obrad podano wyżej ) 

Ad.pkt.3 
Przewodniczący stwierdza, że do protokołu  z  poprzedniej Sesji nie wniesiono uwag i 
wnioskuje o przyjęcie tego protokołu bez odczytywania. 
W drodze głosowania wniosek zostaje przyjęty jednogłośnie. 
 
Ad.pkt.4 
Wójt Gminy składa sprawozdanie z działalności w okresie międzysesyjnym: 
− Podpisana została umowa z firmą BNB & PARTNERS z siedzibą w    Krakowie na 

opracowanie studium wykonalności i wniosku aplikacyjnego do  Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego dla zadania     pn. ,,Rozbudowa sieci kanalizacji w 
gminie Kruszyna obejmująca   miejscowości Widzów, Teklinów, Jacków i Baby”. Łączny 
koszt wykonania  całości wyniesie 8.662,00 zł, 
 

− Dowieziono żużel hutniczy w ilości 39,74 tony na drogi gminne w m. Kijów (przed rzeką). 
Zostały wykonane przez Prywatny Zakład Usług Drogowych Eugeniusz Minda prace 
polegające na naprawie nawierzchni z wykorzystaniem własnego kruszywa drogowego: : 

     1. Kijów – część drogi gminnej nr 694190 S, odcinek długości 1200 m,  powierzchnia do    
naprawy 1440 m².             

    2. Widzówek – część drogi gminnej nr 694 503 S, odcinek długości 300m, powierzchnia do 
naprawy 160 m². Koszt całkowity  7.047,94 zł brutto.  

 
− Koszt zimowego utrzymania dróg gminnych w miesiącu listopadzie br. wyniósł  1.225,00 

zł brutto, 
 



− W dniu 20.12.2007r. sprzedano za 3 911.32zł firmie ,,AGRASTYL” Rafał Koźminski z 
siedzbą w Częstochowie ul. Pawia 1B złomowane oprawy oświetleniowe w ilości : 
aluminiowe – szt. 186, stalowe – szt. 336. Kupująca firma przeprowadziła utylizację opraw 
zgodnie z warunkami postawionymi przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska, 

 
− Trwają procedury dotyczące zawarcia nowych umów na dostarczenie energii elektrycznej 

dla zmodernizowanego oświetlenia ulicznego. Obecnie obowiązująca taryfa C11 zostanie  
zmieniona na D11, co pozwoli  obniżyć koszty zakupu energii na oświetlenie dróg, 
 

− Wykonano w trybie zlecenia  aktualizację kosztorysów dla zadania pn. ,,Budowa 
kanalizacji sanitarnej, grawitacyjnej z przykanalikami, kanalizacji sanitarnej tłocznej, 
przepompowni ścieków wraz z zasilaniem w m. Widzów i Teklinów, gmina Kruszyna”.  
Koszty aktualizacji wyniosły  800 zł netto. 

 
− Wyniki badań przeprowadzone w grudniu wykazały, że skład jakościowy ścieków 

zrzuconych z Oczyszczalni uległ istotnej  poprawie, co wskazuje na odbudowę flory 
bakteryjnej, 

− Wymieniono 18 hydrantów : konserwacją objęto Kruszynę, Bogusławice, Jacków, Baby, 
Widzów(częściowo), Lgotę Małą(częściowo). W przyszłym roku planowane jest 
prowadzenie robót w pozostałych miejscowościach, 
 

− Wymieniono również i naprawiono szereg zasuw do przyłączy indywidualnych oraz     
przywrócono sprawność zasuw sieciowych. 

  
− Zakupiono wykrywacz metalu do poszukiwania zasuw i skrzynek (cena 1220zł brutto), 
 
− Umieszczono trzy tabliczki zakazujące wysypywania śmieci: w  Teklinowie przy ulicy  

Wspólnej, Widzówku –  za stawami oraz w Kruszynie – na Sadzawkach, 
 
− Zakupione zostały grunty dla gminy: 
− działka nr 379/1 w obrębie wsi Jacków o pow. 156 m² za cenę 100,00 zł z przeznaczeniem 

pod przepompownię  ścieków, 
 

− działki o   nr 436/8, 436/9, 436/10, 436/11 o pow. ogółem 0,5247 w Kruszynie za cenę 50 
tys.zł  z czego przeznaczone zostanie pod drogi – 0.0534ha , na poszerzenie boiska 
sportowego w Kruszynie – 0.2351 ha,  pozostała część 0,2362 ha rezerwa terenu pod 
powiększenie ternu sportu zgodnie z opracowanym studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania,  
 

− Sporządzony został wykaz 7 działek letniskowych do sprzedaży w Kijowie. Ceny działek 
netto od 19.598,00 zł do 24.746,00 zł. 

 



− 3 pokojowe mieszkanie  o pow. 67,70 m² w budynku przy ul. Kmicica  10 zarezerwowano 
dla lekarza stomatologa z Częstochowy, który nosi się z zamiarem podjęcia pracy w 
Przychodni w Widzowie, 

 
− Podano do publicznej wiadomości treść rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

z dnia 01.12.2007r. w sprawie ograniczeń wynikających z zagrożenia „ptasią grypą” 
 
− Gminną Bibliotekę Publiczna w Kruszynie doposażono w sprzęt biblioteczny: zakupiono 4 

regały na książki, komputer z oprogramowaniem oraz Program LIBRA 2000 STARTER 
umożliwiający wprowadzenie księgozbioru do sieci informatycznej – koszty wyniosły 3,8 
tys. 

 
− W miesiącu grudniu GOPS wypłacił następujące świadczenia: 

1. Zasiłki rodzinne oraz dodatki do zasiłku rodzinnego, świadczenia pielęgnacyjne, 
zaliczki alimentacyjne dla – 435 rodzin łączną kwotę 107.970 zł. Świadczenia w 
całości realizowane w ramach dotacji celowej. 

2. Świadczenia pieniężne z pomocy społecznej tj. zasiłki stałe, okresowe,  celowe dla 59 
rodzin na łączną kwotę 14.481 zł., w tym ze środków  zleconych wypłacono na kwotę 
11.774 zł. i zadań własnych 2.700 zł. 

3. Dożywianiem objęto 90 dzieci. Miesięczny koszt dożywiania stanowi kwotę 3.000 zł. 
i finansowany jest w 40% ze środków własnych i w 60% ze środków z dotacji, 
 

− Dla 30 dzieci uczęszczających do szkoły (z 19 najbiedniejszych rodzin) GOPS zakupił 
odzież zimową na kwotę 5.400 zł. Kwota 4.200 zł. pochodzi z darowizny jaką otrzymał 
GOPS z Banku Zachodniego WBK z siedzibą w Poznaniu w ramach programu ,, Bank 
Dziecięcych Uśmiechów”  Wartość zakupionej odzieży dla jednego dziecka 180 zł, 
 

− W ramach środków przewidzianych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych, zorganizowano upominki ,,Mikołajkowe” dla dzieci z rodzin 
najuboższych. Paczkami żywnościowymi o wartości 50,00 zł. obdarowanych zostało 83 
dzieci objętych dożywianiem przez GOPS w Kruszynie,  

 
− Od miesiąca września br. we wszystkich szkołach podstawowych na terenie naszej gminy 

zrealizowany był program wychowawczy  ,, Żyć bezpiecznie”. W ramach tego programu 
zatrudniony został pedagog  szkolny  pełniący  dyżury we wszystkich szkołach, 

 
− W dniach 15,16,19 i 20 listopada Kuratorium Oświaty przeprowadziło wizytację w Szkole 

Podstawowej w Lgocie Małej. Wizytacja dotyczyła  sprawowania nadzoru pedagogicznego 
oraz prowadzenia dokumentacji, 
 

− W dniu 13 grudnia  br. podpisano umowę z PFRON na finansowanie wniosków    
dotyczących programu ,,Uczeń na wsi – pomoc w zdobyciu wykształcenia    przez osoby 
niepełnosprawne zamieszkujące gminy wiejskie” na kwotę 6000zł. Z naszej gminy 
programem  objęto 4 dzieci. 



Program finansuje m.in. zajęcia rehabilitacyjne i opłaty za dostęp do Internetu 
 
Ad.pkt.5. 
Przewodniczący Rady przedstawia informację o realizacji interpelacji i wniosków 
zgłoszonych przez Radnych i Sołtysów na poprzedniej Sesji. 
Uwag nie zgłoszono. 

Ad.pkt.6. 
Na piśmie interpelacji nie zgłoszono. 
Ustnie do protokołu zgłoszono następujące wnioski: 

Radny Andrzej Krzypkowski – zgłasza wniosek dotyczący modernizacji nawierzchni drogi 
od Kijowa w kierunku Jankowic, zdaniem radnego należy zgłosić reklamację do wykonawcy 
tych robót, ponieważ po dwóch tygodniach nawierzchnia uległa zniszczeniu. 

Radna Sławomira Zatoń – zwraca się z pytaniem dlaczego na terenie Widzówka nie są 
posypywane dogi podczas gołoledzi? 

Radny Jacek Jędrzejkiewicz – od kogo zostanie nabyta działka  na poszerzenie boiska? 

Radny Józef  Wąsikiewicz -  zgłasza wniosek dotyczący ustawienia budki telefonicznej na 
terenie wsi Pieńki Szczepockie, oraz wniosek w sprawie budowy zadaszonej sceny z 
miejscami siedzącymi również we wsi Pieńki szczepockie, 

Radny Mariusz Dobrakowski -  czy udała się przedłużyć ważność pozwolenia na budowę 
kanalizacji na terenie Osiedla w Widzowie, 

Radny Radosław Maciejewski – wnioskuje, aby zamontować lampy oświetleniowe na 
wjeździe od strony Łęgu na DK-1, 

Radny Andrzej Dyksy – ustawić stojaki na rowery przy peronach PKP w Widzowie od 
strony wschodniej, 

Ad.pkt.7 
Przewodniczący informuje, że projekt uchwały dotyczący przyjęcia Programu Współpracy z 
Organizacjami Pozarządowymi na 2008r. był szczegółowo analizowany na posiedzeniach 
Komisji, po czym odczytuje projekt uchwały. W wyniku głosowania uchwała przyjęta zostaje 
jednogłośnie tj. 14 głosami „za”. 

/Uchwała nr X/54/07 w załączeniu/ 

Ad.pkt.8 
Ten temat również szczegółowo analizowały Komisje Rady. Przewodniczący zwraca się z 
pytaniem – czy Państwo Radni zgłaszają uwagi bądź propozycje. Uwag nie zgłoszono . 
Przewodniczący odczytuje projekt uchwały i przystępuje do przegłosowania. W wyniku 
głosowania uchwała przyjęta zostaje jednogłośnie tj. 14 głosami „za”. 

/Uchwała nr X/55/07 w załączeniu/ 

 



Ad.pkt.9 
Skarbnik wyjaśnia, że proponowane zmiany dotyczą: 

− Skorygowania nieprawidłowości polegającej na niewłaściwie zaplanowanych w 
budżecie 2007r. rozchodów dotyczących lokowanych wolnych środków na 
rachunkach lokat w tym kwota 1.913.00zł 

− Zmniejszenia i zwiększenia  planu dochodów o kwotę 2.178.413zł zgodnie z 
załącznikiem 1 i 2 uchwały, 

− Zwiększenia planu dochodów  oraz zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.700,00zł, 
zgodnie z załącznikiem 2/A, 3/A i 3/B, 

− Przeniesień między działami klasyfikacji budżetowej poprzez zmniejszenie i 
zwiększenie o kwotę 3.800,00zł 

Przewodniczący odczytuje projekt uchwały po czym przystępuje do przeprowadzenia 
głosowania w wyniku którego uchwała przyjęta zostaje jednogłośnie tj. 14 głosami „za” 

/Uchwała nr X/56/07 w załączeniu/ 

Ad.pkt.10 
Przewodniczący informuje, że projekt Programu Profilaktyki oraz projekt uchwały wszyscy 
Państwo Radni otrzymali. Projekt ten analizowany był na posiedzeniach Komisji Rady, które 
nie wniosły uwag i propozycji. Przewodniczący zwraca się z zapytaniem – czy zachodzi 
konieczność omawiania tematu ponownie. Radni uznali, że temat jest im znany. Uwag i 
propozycji nie zgłoszono. Przewodniczący odczytuje projekt uchwały, po czym przystępuje 
do jej przegłosowania. Uchwała przyjęta zostaje jednogłośnie tj. 14 głosami „za”. 
 

/Uchwała nr X/57/07 w załączeniu/ 

 

Ad.pkt.11 
Zgodnie z procedurą uchwalanie budżetu, projekt budżetu Gminy Kruszyna na 2008r 
analizowały Komisje Rady Gminy, które sformułowały własne opinie o projekcie.                         
Uchwalenie budżetu realizowane będzie zgodnie z zapisami uchwały o procedurze 
uchwalania budżetu: 

1. Przewodniczący oddaje głos Skarbnikowi w celu przedłożenia projektu uchwały 
budżetowej oraz wyjaśnienia przyczyn nieprawidłowości zawartych w projekcie 
budżetu, 

2. W dalszej części Przewodnicząca Komisji Socjalnej Rada Katarzyna Kopera 
przedstawia wspólną opinię Komisji Rewizyjnej, Socjalnej i Infrastruktury 
Technicznej, 

3. Kolejnym etapem procedury uchwalenia budżetu jest opinia Komisji Gospodarki i 
Mienia – w związku z czym Przewodniczący oddaje głos Przewodniczącemu Komisji 
Radnemu Andrzejowi Krzypkowskiemu w celu przedłożenia opinii, 

4. Następną opinią jest opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Częstochowie, którą 
odczytuje Wiceprzewodnicząca Radna Joanna Zasępa, 

5. W kolejnym punkcie Przewodniczący oddaje głos Wójtowi Gminy w celu 
przedstawienia stanowiska w sprawie opinii Komisji oraz opinii Regionalnej Izby 
Obrachunkowej. 



Głosów do dyskusji nie zgłoszono w związku z czym Przewodniczący zarządza 
głosowanie, w wyniku którego uchwała przyjęta zostaje jednogłośnie tzn. 14 głosami „za” 

/Uchwała nr X/58/07 w załączeniu/ 

Ad.pkt.12 
Przewodniczący informuje, że wszyscy Radni otrzymali plan pracy Rady Gminy na 2008r. 
Wprowadzone zostały wszystkie uwagi oraz propozycje zgłoszone na posiedzeniach Komisji. 
Zwraca się z zapytaniem – czy będą jeszcze uwagi bądź uzupełnienia?  Przewodniczący 
odczytuje projekt uchwały, która 14 głosami „za” zostaje przyjęta. 
 

/Uchwała nr X/59/07 w załączeniu/ 

Ad.pkt.12A 
W tym punkcie obrad Radny Mariusz Dobrakowski zgłasza  propozycje dotycząca podjęcia 
uchwały w sprawie ustalenia wspólnych posiedzeń komisji gminnych, po czym odczytał 
przygotowany projekt uchwały.  
Radny Jacek Jędrzejkiewicz – stwierdził, że zachodzi  potrzeba podjęcia takiej uchwały, 
ponieważ radni zgłaszali wnioski dotyczące zwoływania  wspólnych posiedzeń komisji, 
jednak do chwili obecnej wnioski te nie zostały zrealizowane. 

W dalszej części obrad Przewodniczący oddaje głos Radcy Prawnemu P. Barbarze  Janik 
która wyjaśnia – Zgodnie z § 36 Statutu Gminy projekt uchwały winien zawierać między 
innymi : tytuł uchwały oraz podstawę prawną.  

Ponadto sposoby zwoływania posiedzeń Komisji Rady określa § 48 statutu „Komisje Rady 
mogą odbywać wspólne posiedzenia”.   Ponadto Radca Prawny poinformowała, że nie 
zaopiniuje takiej uchwały, ponieważ nie ma podstaw prawnych do jej podjęcia. 

W dyskusji głos zabrał Zastępca Wójta, który wyjaśnił, że to Przewodniczący Komisji 
zwołują posiedzenia i głos decydujący należy właśnie do nich. 

Radni nie przyjęli wyjaśnień i chóralnie stwierdzili, że zachodzi konieczność podjęcia takiej 
uchwały. Przewodniczący odczytał projekt  uchwały, po czym przystąpił do przegłosowania. 
W wyniku którego uchwała przyjęta została 13 głosami ”za” , przy 1 głosie „przeciw” 

/Uchwała Nr X/60/07 stanowi załącznik do protokołu/ 

Ad. pkt.12B 
Przewodniczący odczytuje przedłożony przez Radnego Mariusz Dobrakowskiego projekt 
uchwały w sprawie zobowiązania Wójta Gminy do zakupu i montażu wolnostojących tablic 
ogłoszeniowych w poszczególnych sołectwach. 
Przed przystąpieniem do głosowania  Radca Prawny przedstawia swoja  opinię dotyczącą 
podjęcia takiej uchwały – nie ma potrzeby oraz podstaw prawnych do podejmowania takiej 
uchwały, są to czynności czysto techniczne. Podczas przedstawiania projektu budżetu 
zapewne była mowa o zabezpieczeniu środków finansowych oraz zakupie takich tablic  w 
nowym roku budżetowym.  



Przewodniczący odczytuje projekt uchwały, która jednogłośnie tj. 14 głosami „za” zostaje 
przyjęta. 

/Uchwała Nr X/61/07 stanowi załącznik do protokołu/ 

Ad.pkt.13 
W tym punkcie obrad głos zabrał Radny Mariusz Dobrakowski – odczytał zgłoszenie 
dotyczące powstania Klubu Radnych „Jedność” oraz jego regulamin. Dokumenty te przekazał 
na ręce Przewodniczącego Rady.   
 
Ad.pkt.14 
Odpowiedzi na zapytania Radnych udzielił Zastępca Wójta P. Zbigniew Zasępa: 
Radny Andrzej Krzypkowski -  napraw drogi w kierunku Jankowic wykonana została tylko 
odcinkowo, jednak będziemy  reklamować u Wykonawcy  jakość wykonanych robót, 
Radna Sławomira Zatoń -   
Radny Mariusz Dobrakowski – pozwolenie na budowę kanalizacji nie straciło ważności 
ponieważ dokonane zostały niezbędne wpisy w dzienniku budowy, 
Radny Radosław Maciejewski – na chwile obecną nie jest możliwe zamontowanie lamp 
oświetleniowych na wjeździe na DK-1 od strony Łęgu, ponieważ  tereny są już wykupione 
pod budowę przyszłej autostrady, 
 
Ad.pkt.15 
Ponieważ ustalony porządek obrad został w całości zrealizowany Przewodniczący zamyka 
obrady X Sesji Rady Gminy Kruszyna. 
 
Protokół sporządziła: 
 
 


